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یادبودسردارشهیدمدافعحرمشعباننصیری
بی قرار شهادت

امروز با دومین ســالگرد شــهادت سردار 
شــهید مدافع حرم شــعبان نصیری مصادف 
اســت. رزمنده ای که عمری را خستگی ناپذیر 
در صحنه نبرد گذراند. وی هشت سال از دوران 
جوانی خود را به طور مســتمر در جبهه گذراند 
و در بسیاری از عملیات های مهم حضور داشت. 
یکی از سوابق وی، فعالیت در قرارگاه فوق سری 
نصرت بود. ســردار نصیــری همچنین مدتی 

رئیس ستاد لشکر 9 بدر شــد. فعالیت وی در این ستاد باعث محبوبیت بالای وی 
نزد مردم عراق شــد. محبوبیتی که باعث شد تا با آغاز فتنه تکفیری ها در منطقه، 
وی باز هم لباس رزم بپوشــد و فرماندهی بخش هایی از صفوف مقابله با داعش در 
عراق را عهده دار شود. یک بار نیز مجروح شد اما باز هم به صف اول جهاد پیوست. 
بی قراری حاج شــعبان برای رسیدن به شهادت نتیجه داد و سرانجام،پنجم خرداد 
ســال 96 همزمان با شب اول ماه مبارک رمضان در عملیات آزادسازی موصل در 

عراق به ضرب گلوله داعشی ها به شهادت رسید. 
شــهید مدافع حرم ســردار شــعبان نصیری، وصیت نامه ای را خطاب به نوه 

خودش نوشته بود که در این متن آمده است:
»فکر کردم در این زمان بسیار کوتاه چه بنویسم تا چراغ راهت باشد و همیشه 
راهنمای وجودت.سعی کن دروغ نگویی که دروغ گناه بسیار بزرگی است.اگر حق 
را شناختی هیچ وقت از مسیر آن خارج نشو.ساده و سالم زندگی کن، هر کاره ای که 
هستی مهم نیست، چه رفتگر زحمتکش شهرداری باشی و چه متخصص سوخت 

موشک.اشتباهاتت را هرچند کوچک بپذیر و جبران کن که ساخته شوی.«

حدیث دشت عشق

4 گزینه جانشینی راموس در رئال معرفی شد
نشریه آس اسپانیا از 4 گزینه احتمالی جانشینی کاپیتان تیم رونمایی کرد.

روز گذشته نشریه های مادریدی از احتمال جدایی سرخیو راموس، کاپیتان 
رئال از این تیم به خاطر مشکلاتی که با پرس، رئیس باشگاه برایش بوجود آمده، 
خبر دادند. از ســوی دیگر رسانه های ایتالیا خبر دادند که کریس رونالدو، فوق 
ســتاره پرتغالی یوونتوس از مسئولان این باشگاه درخواست کرده که راموس را 
به خدمت بگیرند. باشگاه های منچستر یونایتد و لیورپول هم دو مشتری جدید 
راموس هستند که می خواهند از این فرصت طلایی استفاده کنند و این مدافع 

را جذب کنند.
در این راستا نشریه آس اسپانیا دیروز از 4 گزینه رئال برای پر کردن جای 
خالی رامــوس خبر داد. کولیبالی )مدافع ناپولی(، دلیخت )آژاکس(، فان دایک 

)لیورپول( و خیمنز )اتلتیکو مادرید( 4 گزینه رئالی ها هستند.
کشته شدن 5 نفر در ترافیک صعود به اورست!

ترافیک ســنگین کوهنوردان در راه صعود به اورست باعث کشته شدن 5 
نفر شد.

اواخر هفته گذشته با توجه به پنجره هوایی مساعدی که در صعود به اورست 
8848 متری رخ داد کوهنوردان زیادی از کمپ 4 راهی قله شــدند که همین 
موضوع ازدحام و ترافیک زیادی را ایجاد کرد. حدود 200 کوهنورد در راه تلاش 
نهایی و ایستادن روی قله حدود 2 ساعت منتظر بودند که همین موضوع باعث 
سرما زدگی و بیماری ارتفاع چند کوهنورد شد که در این بین 5 نفر جان خود 

را از دست دادند.
اختلاف ۲۶ میلیون پوندی رئال و چلسی بر سر انتقال ازِار

رقم پیشنهادی رئال مادرید و رقم درخواستی چلسی برای انتقال ادن ازِار به 
سانتیاگو برنابئو اختلاف زیادی با یکدیگر دارد.

ادن ازِار یکی از اصلی ترین بازیکنانی است که باشگاه رئال مادرید به دنبال 
به خدمت گرفتن او در فصل نقل وانتقالات تابســتانی اســت، اما در حالی که 
گفته می شود طرفین برای این انتقال به توافق با یکدیگر رسیده اند، اکنون خبر 
می رسد که رقم پیشنهادی باشگاه رئال مادرید و رقم درخواستی باشگاه چلسی 

برای انتقال ادن ازِار به سانتیاگو برنابئو اختلاف زیادی با یکدیگر دارد.
نشــریه انگلیسی »میرر« گزارش داد باشگاه چلســی برای انتقال هافبک 
بلژیکی اش به ســانتیاگو برنابئو رقمی معادل 112 میلیون پوند - 127 میلیون 
یورو - می خواهد، این در حالی است که پیشنهاد فعلی رئال مادرید 86 میلیون 

پوند - 97.5 میلیون یورو - است.
ازِار که تنها یک فصل دیگر با باشگاه چلسی قرارداد دارد، می خواهد که در 
هفته ای که بازی فینال لیگ اروپا برگزار می شود، انتقالش به رئال مادرید قطعی 
شود، اما اختلاف نظر دو باشگاه بر سر رقم انتقال این هافبک 28 ساله به برنابئو 
26 میلیون پوند است که رقم قابل توجهی به شمار می رود. ادن ازِار در فصل اخیر 
لیگ برتر انگلیس در 37 بازی به میدان رفت و ضمن به ثمر رساندن 16 گل، 15 

پاس گل هم برای هم تیمی هایش ساخت.
ژاپن با تیم امیدش در کوپا آمه ریکا شرکت می کند

موریاسو، سرمربی تیم   ملی فوتبال ژاپن اعلام کرد که تیم امید این کشور در 
کوپا آمه ریکا شرکت می کند.

به گزارش خبرگزاری کی ودو، تیم ملی فوتبال ژاپن یکی از دو تیم دعوت 
شده به کوپا آمه ریکا 2019 است. در این بین هاجی مه موریاسو، سرمربی تیم 
ملی فوتبال ژاپن اعلام کرد: تیم امید این کشور برای تقویت هر چه بیشتر در راه 
قهرمانی آسیا در کوپا آمه ریکا شرکت می کند.به همین دلیل سرمربی تیم ملی 
فوتبال ژاپن 17 بازیکنی که حتی بازی ملی در کارنامه خود ندارند را دعوت کرده 
است تا در کنار شش بازیکن دیگر فهرست 23 نفری ژاپن برای کوپا آمه ریکا را 

تشکیل می دهند.
در این بین بازیکنانی نظیر شــین جی اوکازاکی، مهاجم لسترسیتی و ای جی 
کاواشیما، دروازه بان تیم ملی فوتبال ژاپن از جمله نفرات با تجربه ای هستند که در 
کوپا آمه ریکا حاضر خواهند بود.سرمربی تیم ملی فوتبال ژاپن اعلام کرد: تیم امید این 
کشور برای کسب مدال طلا در رشته فوتبال در المپیک 2020 توکیو رقابت خواهد 
کرد و به همین دلیل بازیکنان باید از نظر ذهنی و فیزیکی در بالاترین شــرایط قرار 

گیرند تا بتوانند در رقابت های المپیک برای کشور ژاپن افتخارآفرینی کنند.
جوکوویچ به دنبال چهارمین عنوان قهرمانی گرنداسلم

نواک جوکوویچ تنیســور شماره یک جهان به دنبال کسب چهارمین قهرمانی 
متوالی گرنداسلم در مسابقات آزاد فرانسه است.

جوکوویچ سال گذشته در ویمبلدون و مسابقات آزاد آمریکا به برتری رسید. وی 
همچنین با برتری مقابل رافائل نادال در مســابقات آزاد استرالیا در ماه ژانویه عنوان 
قهرمانی را کسب کرد.این تنیسور مطرح صربستانی امروز در نخستین مسابقه خود 
در تنیس آزاد فرانسه باید مقابل هوبرت هورکاژ 22 ساله از لهستان برود. رافائل نادال 
تنیسور شماره 2 جهان با حریفی از آلمان و راجر فدرر با تنیسوری از ایتالیا روبه رو 

خواهند شد.
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* فاطمه چالاکی ملی پوش قائمشهری و پرافتخار کاراته ایران که چند مدال قهرمانی آسیا، بازی های آسیایی و لیگ جهانی 
را در کارنامه خود دارد جمعه شب گذشته در سانحه رانندگی دچار مصدومیت شدید از ناحیه چشم سمت راست شد. بردار وی 
درخصوص آخرین وضعیتش گفت:پس از این اتفاق او را به بیمارستان فارابی تهران منتقل کردیم و پزشکان چشم او را مورد 
معاینه قرار دادند. او به غیر از نور هیچ چیز دیگری را نمی تواند ببیند. باید 3 عمل جراحی به فاصله چند روز بر روی چشم فاطمه 

انجام شود.متاسفانه احتمال بازگشت بینایی کامل چشم خواهرم بسیار کم است.

*تورجلارودی،پیشکسوترســانههایورزشیایرانومدیرسابقسازمانلیگکشتیکهمدتیدربستر
بیماریبهسرمیبرد،جانبهجانآفرینتسلیمکرد.لارودی،باسابقه۴۸سالفعالیتسالهاجزوکارشناسان
برجستهورزشاولایرانبود.ویدرطیچهاردههگذشتهدرسمتهاییهمچونمسئولبرگزاریمسابقاتلیگ
کشتی،رئیسکمیتهلیگ،رئیسروابطعمومیفدراسیونکشتینیزفعالیتکردهبود.سرویسورزشیروزنامه

کیهاناینضایعهرابهخانوادهمحترملارودیوجامعهرسانهایایرانتسلیتمیگوید.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران خواندنی از ورزش ایران

اینفانتینو قهرمانی پرسپولیس را تبریک گفت
رئیس فدراسیون جهانی فوتبال فیفا در نامه ای به رئیس فدراسیون فوتبال 

ایران کسب مقام قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر را تبریک گفت.
به دنبال قهرمانی تیم فوتبال پرسپولیس در هجدهمین دوره از رقابت های 
لیگ برتر فوتبال، رئیس فدراســیون جهانی فوتبال از تمام دســت اندرکاران و 
طرفداران این باشگاه تشــکر کرد.جانی اینفانتینو، رئیس فدراسیون بین المللی 
فوتبال در نامه ارسالی خود به مهدی تاج نوشت: جا دارد تا از این فرصت استفاده 
کرده و صمیمانه به تیم پرســپولیس که برای سومین بار پیاپی عنوان قهرمانی 
را کسب کرده است، تبریک بگویم.همچنین از طرف خانواده بزرگ فوتبال این 
فرصت را مغتنم شــمرده و از باشگاه پرســپولیس و فدراسیون فوتبال ایران به 
خاطر کمک به گســترش پیام مثبت فوتبال تشکر و قدردانی می کنم.به زودی 
شما را در شصت و نهمین کنگره بین المللی فیفا که در پاریس برگزار می شود، 

ملاقات می کنم.
پیشنهاد اسپانیایی حسینی و احتمال بازگشت امیری به ایران

یک رسانه ترکیه ای اعلام کرد وحید امیری، مجید حسینی و زارگو توره، 3 
بازیکن ایرانی و سنگالی تیم ترابزون اسپور را ترک می کنند.

به گزارش سایت Iskurnet ترکیه، ترابزون اسپور به 3 بازیکن در فصل آینده 
فکر نخواهد کرد و آنها به تیم های دیگری خواهند پیوست. در این میان وحید 
امیری و زاگو توره در جست وجوی تیم جدیدی هستند و مدیران ترابزون اسپور 
نیز آماده باز کردن در خروجی برای آنها شدند.بر اساس این گزارش، وحید امیری 
تماس هایی از چند تیم ایرانی دریافت کرده و زارگو توره نیز پیشنهادهایی از چند 
تیم فرانسوی دارد. اگر پیشــنهادهای ارسالی برای جذب وحید امیری و زارگو 
توره به اندازه کافی مورد توجه سران ترابزون اسپور قرار بگیرند 2 بازیکن جدید 
جایگزین آنها در این تیم می شــوند.این رسانه ترکیه ای درباره مجید حسینی، 
مدافع ایرانی تیم ترابزون اســپور نیز نوشت: او پیشنهادی از اسپانیا دارد و برای 
جدایی و پیوســتن به تیم جدیدش باید رضایت ترابزون اســپور را از نظر مالی 
جلب کند. در صورت جدایی مجید حســینی یک مدافع باتجربه تر جایگزین او 

خواهد شد.
برگزاری دوره آموزشی VAR از اول تیرماه

داود رفعتی، رئیس دپارتمان داوران فدراسیون فوتبال می گوید اولین دوره 
آموزشی سیستم ویدئوچک با حضور 24 داور زیر نظر مدرس فیفا در مرکز ملی 

فوتبال برگزار خواهد شد.
داود رفعتــی با بیان این موضوع عنوان کرد: از میــان 10 برندی که فیفا 
و بورد بین المللی آنها را به فدراســیون فوتبال معرفی کرده بود، با یکی از این 
شــرکت ها به توافق رســیدیم و به زودی دوره آموزش داوران را که مهم ترین 
بحث در اجرای این سیســتم است، آغاز خواهیم کرد.وی در ادامه بیان کرد: با 
توجه به اینکه در مسابقات جام جهانی جوانان در لهستان هستم با نمایندگان 
فیفا در این باره صحبت های لازم را انجام دادم و قرار شــد اولین دوره آموزشی 
از اول تیر ماه به مدت هفت روز زیر نظر مدرس فیفا با حضور 24 داور در مرکز 
ملی فوتبال به صورت تئوری و عملی برگزار شود.رئیس دپارتمان داوران درباره 
روند خرید تجهیزات سیســتم این تکنولوژی گفت: در این رابطه با فیفا و بورد 
بین المللی مکاتبات و هماهنگی را انجام خواهیم داد و به زودی با این شــرکت 
قرارداد بسته می شود تا دستگاه مورد نظر خریداری و در مرکز ملی فوتبال برای 
آموزش داوران نصب شود. همزمان باشگاه ها نیز باید همکاری های لازم در این 
زمینه را انجام دهند و از طریق فدراسیون فوتبال این سیستم را خریداری و در 

ورزشگاه ها نصب کنند.
شرکت روزبه چشمی در تست های پزشکی الاهلی قطر

روزبه چشــمی مدافع - هافبک تیم فوتبال استقلال برای انجام مذاکرات 
نهایی و امضای قرارداد با تیم الاهلی قطر به دوحه سفر کرد. چشمی در الاهلی 

جای دیگر مدافع ایرانی را می گیرد.
یک روزنامه قطری اعلام کرد روزبه چشمی، مدافع تیم استقلال تهران روز 
شنبه)دیروز( در تست های پزشکی الاهلی دوحه شرکت  کرد.به گزارش روزنامه 
الرایه قطر، روزبه چشــمی که به دوحه سفر کرده دیروز در تست های پزشکی 
الاهلی شرکت کرده و پس از گذراندن مراحل رسمی به دومین بازیکن جدید این 
تیم تبدیل خواهد شــد. تیم الاهلی پیش از این مارکوس برگ، مهاجم سوئدی 
العین امارات را جذب کرده بود.روزبه چشمی، دومین بازیکن الاهلی دوحه پس از 
امید ابراهیمی خواهد بود که فصل گذشته به این تیم پیوست. با حضور چشمی 

در الاهلی باید جدایی خانزاده را از این تیم قطعی دانست.
۳ ستاره لیگ برتری در لیست خرید استقلال

ســه بازیکن تیم های ســپاهان، ذوب آهن و ســایپا در لیست فصل آینده 
استقلال قرار دارند.

مسئولان باشگاه استقلال این روزها در حال مذاکره با بازیکنان فصل گذشته 
خود هســتند تا قرارداد آنها را تمدید کنند. مدیران این باشگاه در ابتدا با ووریا 
غفوری، علی کریمی و پاتوسی مذاکره کرده تا قرارداد آنها را تمدید کنند اما در 
این بین با بازیکنان تیم های دیگر هم وارد مذاکره شــدند تا آنها را جذب کنند.

البته سیاســت باشگاه استقلال این است که تا زمان انتخاب سرمربی جدید نام 
بازیکنان مد نظرش را رسانه ای نکند زیرا در آن صورت این شائبه به وجود می اید 
که چه کسی نام این بازیکنان را به باشگاه داده است. در این بین گفته می شود 
فرهاد مجیدی هم لیستی به باشگاه نداده است اما استقلالی ها طی روزهای اخیر 

با برخی بازیکنان مذاکره کرده و خواستار حضور آنها در این تیم شده اند.
سیاوش یزدانی مدافع سپاهان اولین بازیکنی است که مد نظر استقلالی ها 
است اما دیدار حساس سپاهان مقابل پرسپولیس در نیمه نهایی جام حذفی این 
موضوع را پنهان نگه داشــته است.رضا اسدی هافبک سایپا که سال گذشته از 
تیم های اروپایی پیشنهاد داشت مد نظر استقلال است، اسدی بازیکنی است که 
از تیم های دیگر هم پیشــنهاد دارد ولی مذاکرات مثبتی با استقلالی ها داشته 
است. محمدرضا حسینی هافبک ذوب آهن بازیکن مد نظر باشگاه استقلال برای 
لیگ نوزدهم است و او نیز با استقلالی ها وارد مذاکره شده است. البته حسینی 
هنوز پاسخ قطعی را به استقلالی ها نداده است.این 3 بازیکن فعلا سرشناس ترین 
بازیکنان لیست استقلال هستند اگر چه این باشگاه لیست دومی هم در اختیار 
دارد که مذاکرات جدی با آنها صورت نگرفته است. نفراتی مثل پیمان رنجبری 
که فقط یک جلسه با استقلالی ها مذاکره کرده و حسین ساکی از نفت آبادان که 

در پست دفاع راست بازی می کند.
با این شرایط استقلالی ها منتظر هستند تا ابتدا تکلیف بازیکنان مد نظرشان 
مشــخص شود و سپس با بازیکنان دیگر لیگ برتر مذاکره کنند. از سوی دیگر 
مسئولان باشگاه استقلال تصمیم دارند تغییرات زیادی در فصل جدید نداشته 
باشــند اما عقد قرارداد با نفراتی مثل منشا و ایسما در خط حمله و جدایی این 
بازیکنان شــاید باعث شود آبی پوشــان باز هم در فکر جذب بازیکنان خارجی 

باشند.

سرویس ورزشی-
سرمربیتیمملیوالیبالایران۱۵ملیپوشحاضر
درهفتــهاولودوملیگملتهایوالیبالرامعرفی

کرد.
ایگور کولاکوویچ سرمربی تیم ملی والیبال مردان ایران 
اســامی 15 بازیکن تیم ملی را بــرای حضور در هفته اول و 
دوم رقابت های لیگ ملت های والیبال در کشــورهای چین و 

ژاپن اعلام کرد.
سعید معروف، سیدمحمد موســوی، میلاد عبادی پور، 
فرهاد قائمی، پوریا فیاضی، امیر غفور، محمد جواد معنوی نژاد، 
علی شفیعی، مسعود غلامی، علی اصغر مجرد، جواد کریمی، 
پوریا یلی، مرتضی شــریفی، محمدرضــا موذن و محمدرضا 
حضرت پور راهی کشور چین خواهند شد و سرمربی تیم ملی 
از این لیست 14 نفر نهایی خود را برای حضور در دیدارهای 

هر هفته انتخاب می کند.
کاروان ایران یکشنبه شب تهران را ترک خواهد کرد و در 
اولین دیدار خود، روز جمعه مقابل تیم ملی ایتالیا به میدان 
خواهد رفت.مســابقات هفته دوم از تاریخ 17 خردادماه و در 

کشور ژاپن برگزار می شود.
هفته اول و دوم رقابت های لیگ ملت ها به میزبانی چین 
و ژاپن برگزار می شــود که برنامه های تیم ملی در این هفته 

به شرح زیر است:
هفتهنخست،جیانگمن)چین(

جمعه۱۰خرداد۱۳۹۸
*ایران................................................... ایتالیا)ساعت 12:30(

شنبه۱۱خرداد۱۳۹۸
*ایران......................................................چین)ساعت 16:30(

یکشنبه۱۲خرداد۱۳۹۸
*ایران....................................................آلمان)ساعت 12:30(

هفتهدوم،توکیو،)ژاپن(
جمعه۱۷خرداد۱۳۹۸

*ایران.....................................................برزیل)ساعت 11:10(
شنبه۱۸خرداد۱۳۹۸

*ایران................................................آرژانتین)ساعت 10:40(
یکشنبه۱۹خرداد۱۳۹۸

*ایران.......................................................ژاپن)ساعت 14:10(
هفتمینحضورمتوالیایراندرلیگجهانی

فصل 2019 هفتمین حضور متوالی ایران در لیگ جهانی 
والیبال است؛ تورنمنتی که دو سال است با فرمتی جدید و با 
نام »لیگ والیبال ملل« یا عبارت مرســوم تر »لیگ ملت های 

والیبال« شناخته می شود.
این مســابقات همانند سال گذشــته با حضور 16 تیم 
در یک گروه در ســطح یک برگزار می شود. فرمت برگزاری 
مســابقات به صورت نیمه فشــرده و نیمه متمرکز بوده به 
نحــوی که در هر هفته چهار گــروه چهار تیمی به میزبانی 
یکی از چهار تیم مسابقات را برگزار می کنند و به این ترتیب 
طــی پنج هفته تمــام تیم ها به صــورت دوره ای به مصاف 

یکدیگر می روند.

فرمتبازیها؛هستهاصلیورقبا
هسته اصلی این مسابقات مثل فصل قبل، شامل دوازده 
تیم آرژانتین، آلمان، آمریکا، ایتالیا، ایران، برزیل، چین، روسیه، 
ژاپن، صربســتان، فرانسه و لهستان می باشد و چهار تیم باید 
بر سر بقا در فصل بعد رقابت کنند. فدراسیون جهانی والیبال 
)FIVB( در فصل گذشته تیم های استرالیا، کانادا، بلغارستان 
و کره جنوبی را در سطح Teams Challenger طبقه بندی کرده 
بــود که تیم آخر از میان این چهار تیم یعنی کره جنوبی به 
ســطح پایین تر سقوط کرد و این فصل تیم پرتغال جایگزین 
آن تیم شــد. این در حالی است که حضور دوازده تیم هسته 
اصلی مسابقات )Core Teams(  از جمله ایران تا سال 2020 

در این مسابقات تضمین شده است.
صعودبهفینال،سقوطازسطحیک

پــس از برگزاری 120 بازی در مرحلــه لیگ، پنج تیم 
نخســت جدول به همراه میزبان دور نهایــی آمریکا به دور 

 Challenger پایانی رقابت ها صعود می کنند. ضعیف ترین تیم
نیز به مســابقات Challenger Cup رفته و برای بقا در ســطح 
یک لیگ والیبال ملل با 5 رقیــب دیگر از قاره های مختلف 
می جنگد. نکته تکراری و تعجب آور همانند سال های گذشته، 
حضور میزبان  دور نهایی )آمریکا( در مرحله مقدماتی است 
که فارغ از کســب هر نتیجه ای در فینال این مســابقات نیز 

حاضر خواهد بود.
۲بارمیزبانیدر۵هفته

مانند فصل گذشــته، از میان این شانزده تیم، چهار تیم 
امتیاز ویژه ای در برگزاری مســابقات دارنــد که دو هفته از 
پنج هفته رقابت های دور گروهی را میزبانی می کنند. ایران، 
بلغارســتان، چین و برزیل چهار تیمی هستند که در مرحله 
مقدماتی دو هفته میزبانی مسابقات را به عهده دارند در حالی 
که ســایر تیم ها )صربستان، آرژانتین، روســیه، ژاپن، کانادا، 
ایتالیا، استرالیا، پرتغال، آلمان، آمریکا، پرتغال و لهستان( یک 

هفته میزبان مسابقات هستند.
برنامهبازیهایایران

ملی پوشــان والیبال ایران کار خود را امســال از چین و 
قرارگرفتن در مقابل ایتالیا نایب قهرمان المپیک 2016 آغاز 
می کنند و در دو روز بعد بــه مصاف چین و آلمان می روند. 
این سومین بار است که در آغاز این مسابقات ایران به مصاف 
ایتالیا مــی رود. ایران در هر 6 دوره حضور قبلی خود در این 

تورنمنت بازی اول را واگذار کرده است.
در هفته دوم شــاگردان ایگــور کولاکوویچ پس از طی 
مسافتی نه چندان زیاد به توکیو خواهند رفت تا در مقابل سه 

حریف قدرتمند برزیل، آرژانتین و ژاپن قرار گیرند.
هفته های سوم و چهارم هفته های میزبانی متوالی ایران 
از شــش رقیب خود خواهد بود. ایــران در این دو هفته در 
شــهرهای ارومیه و اردبیل به ترتیب میزبان کانادا، لهستان، 

روسیه، پرتغال، استرالیا و فرانسه خواهد بود.
در هفته پایانی مرحله گروهی ایران در شــهر پلوودیف 
بلغارستان  با تیم های صربســتان، بلغارستان و آمریکا بازی 

خواهد کرد.

تیمفوتبالامیددرحالیبایددیماهدرمرحلهنهایی
انتخابیالمپیک۲۰۲۰شــرکتکندکههنوزسرمربی

ندارد.
فدراسیون فوتبال پس از جدایی کی روش و کرانچار مدت 
زمان زیادی را صرف انتخاب سرمربی کرد و جای سؤال دارد که 
چرا تصمیمی برای انتخاب سریع جانشین های کارلوس کی روش 
و زلاتکو کرانچار وجود نداشــت؟ آن هم در دنیای امروز فوتبال 
که مثال های زیادی از حرفه ای ترین کشورها تا داخل ایران وجود 
دارد که تیم ها بلافاصله پس از قطع همکاری با یک مربی، سریعاً 
مربــی جدیدی را جایگزین می کنند. نمونه اش همین تیم ملی 
اسپانیا که در جام جهانی با خولن لوپتگی قطع همکاری کرد و 
بلافاصله فرناندو هیرو جانشین او روی نیمکت شد. حتی پس از 
جام جهانی فدراسیون فوتبال اسپانیا با هیرو که سرمربی موقت 
شــده بود، قطع همکاری کرد و بلافاصله لوئیز انریکه سرمربی 

این تیم شد.
نمونه های این چنینی در خاورمیانه هم کم نداریم که بیخ 
گوش خودمان اســت. تیم ملی عمان که در مرحله یک هشتم 
نهایی جام ملت های آســیا با پیم فربیک حریف ایران بود، پس 
از جام ملت ها و قطع همکاری بــا این مربی هلندی، بلافاصله 
اروین کومان را جانشین این مربی کرد. حتی برای نمونه داخلی 
می توان فولاد خوزســتان را مثال زد که ســاعتی پس از اعلام 
قطع همکاری با افشــین قطبی، سرمربی جدید این تیم اعلام 
شــد تا جواد نکونام رسماً کار خود را با فولادی ها آغاز کند. اگر 
چه آوردن مربیان خارجی به فوتبال ایران دردسرها و مشکلات 
خاص خودش را دارد اما از روز اول و پس از مسجل شدن رفتن 
کرانچار، قرار بود تیم امید مربی ایرانی داشته باشد و بهتر بود که 

فدراسیون زمان را از دست نمی داد.
فدراســیون فوتبال پس از قطع همکاری با زلاتکو کرانچار 
گزینه های متعددی را برای جانشینی این مربی کروات در نظر 
داشت که نام هایی چون یحیی گل محمدی، جواد نکونام، وحید 
هاشــمیان و عبدالله ویسی مطرح شــد. در این بین فدراسیون 
یحیی گل محمدی را به عنوان گزینه نهایی انتخاب کرده بود و 
حتی مهدی تاج اعلام کرد با این مربی به نتایج خوبی هم رسیده 
اســت، اما ظاهراً رسانه ای شدن موضوع همه چیز را نقش برآب 

کرد و پدیده ای ها هر طور شــده قرارداد گل محمدی را تمدید 
کردند.

پس از به بن بست رسیدن فدراسیون فوتبال برای انتخاب 
یحیی گل محمدی، حالا نام گزینه های دیگری نیز مطرح است. 
نکونام و گل محمدی که در فصل جدید با فولاد و پدیده همکاری 
خواهند کرد، وحید هاشمیان بعید است حضور در تیم المپیک 
را قبول کند و در این بین شاید عبدالله ویسی از بین گزینه های 
اولیه، تنها گزینه باقیمانده باشد که باید دید وضعیتش با شاهین 

شهرداری بوشهر تیم تازه صعود کرده به لیگ برتر چه می شود. با 
این حال برخی اعضای فدراسیون به سراغ نام هایی چون افشین 
قطبــی و امیر قلعه نویی هم رفته اند، اما گویا فدراســیون توان 
پرداخت دستمزد آنها را ندارد. حتی تماسی با مهدی مهدوی کیا 
گرفته شده و مربی فعلی باشــگاه هامبورگ هم به فدراسیون 
فوتبال پاسخ منفی داده است. حالا صحبت از گزینه هایی چون 

مجید جلالی و مهدی تارتار است.
عدم تخصیص امکانات و بودجه لازم برای تیم امید از یک 
طرف و عدم حمایت از مربیان از طرف دیگر ماجرایی است که 
همیشه در فوتبال ایران شاهد آن بوده ایم. حتی در آخرین دوره 
انتخابی المپیک، فدراســیون فوتبال محمد خاکپور را به عنوان 
ســرمربی انتخاب کرد که عدم همکاری با این مربی در ســایه 
رفتارهای کارلوس کی روش، مشهود بود. حتی فدراسیون فوتبال 
نتوانســت برای حضور ســردار آزمون و علیرضا جهانبخش در 
ترکیب تیم المپیک تمهیداتی داشته باشد که عدم حضور آنها، 
ناکامی تیم المپیک با خاکپور را به دنبال داشت. در نهایت هم 
این مربی ناامیدانه از فوتبال رفت و دیگر کار مربیگری نمی کند.

این رفتارها با سرمربیان تیم المپیک، قبول کردن هدایت 
این تیم را برای دیگر مربیان هم سخت و دشوار می کند تا حتی 
گزینه هایی که می توانند تیم المپیک را فرصتی برای نشان دادن 
توانایی خود ببینند، جرات نکنند هدایت این تیم را قبول کنند. 
حالا که قرار است سکان هدایت تیم امید به مربی ایرانی سپرده 
شــود، همه باید به او کمک کنند. با این حال در این بین تنها 
زمان است که برای تیم المپیک از دست می رود و انگار باید به 
فدراســیون فوتبال تلنگری بزنیم. آن هم با جمله ای کوتاه، اما 

آشنا؛ »وقت طلاست«.

»بلاتکلیفی«بلایجانتیمفوتبالامید

چراهیچکسیجرأتنمیکندهدایتاینتیمراقبولکند؟!

جودوکارتیمملیکشورمانبابرتریمقابلحریفژاپنیخود
بهنشانطلایرقابتهایگرندپریچیندستپیداکرد.

ســعید ملایی جودوکار شایسته کشــورمان که با رنکینگ 3 دنیا، 
سید یک وزن 81- کیلوگرم رقابت های گرندپری چین بود، با کسب سه 

پیروزی متوالی به نشان طلای این رقابتها دست پیدا کرد.
وی دیروز بعد از یک دور استراحت، »گریگالاشویلی« از گرجستان 
را با ضربه فنی شکست داد و در ادامه »عبدالمحمد« از مصر را پیش رو 
برداشت و به نیمه نهایی راه پیدا کرد. ملایی برای صعود به دیدار نهایی 
»اوگان باتار« از مغلوستان نیز ضربه فنی کرد و راهی دیدار نهایی شد.این 
جودوکار کشــورمان در مبارزه نهایی به مصاف »ســاتارو فوجی وارا« از 

ژاپن رفت.
این سومین مبارزه دو جودوکار بود. »فوجی وارا« در فینال رقابت های 
قهرمانی آســیا 2017 ملایی را شکست داده بود و نماینده کشورمان در 
فینال رقابت های جهانی 2018 در باکو آن شکست را جبران کرد و طلای 

جهان را به خود اختصاص داد.
پیش از این محمد بریمانلو نماینده وزن 73- کیلوگرم ایران و دارنده مدال برنز جهان که در جایگاه 15 رنکینگ قرار دارد، در 

دور نخست برابر ماگدیل استرادا نفر 23 رنکینگ از کوبا شکست خورد و از دور رقابت ها کنار رفت.
این دوره از مســابقات روز جمعه ســوم خردادماه با حضور 345 جودوکار از 43 کشور به میزبانی چین در شهر »هوهات« آغاز 

شده و عصر امروز به پایان می رسد.

نشان طلای سعید ملایی در مسابقات جودو چین
اعضایهیئتاجراییکمیتهملیالمپیکدرنشستدیروزخودپیرامونمباحثیهمچونبودجهفدراسیونها

ووضعیتدبیرکلاینکمیته،بحثکردند.
نشســت اعضای هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک دیروز در محل این کمیته برگزار شــد تا مهم ترین مسائل پیرامون این 
کمیته بحث و بررســی شود.یکی از مهم ترین مباحث در نشســت دیروز در رابطه با بودجه فدراسیون ها برای تخصیص در سال 
جاری بود.بنابر اعلام گزارش خزانه دار کمیته ملی المپیک، فدراسیون ها بخشی از بودجه خود را به صورت علی الحساب دریافت 
می کنند و بخش باقی مانده را بعد از تصویب بودجه کلی در سال جاری، دریافت خواهند کرد.اولین واریزی به فدراسیون ها توسط 
کمیته ملی المپیک دیروز انجام شد و در این مرحله هر یک از فدراسیون ها بین 40 تا 50 درصد از بودجه سال گذشته خود را 

دریافت می کنند.
همچنیــن دیروز در مورد برخی از مصوبات داخلی کمیته ملی المپیک بحث و بررســی صورت گرفت اما در مورد دبیرکل 
و وضعیت بلاتکلیف این پســت، تصمیم مشخصی گرفته نشــد.با توجه به مسائلی که برای شاهرخ شهنازی پیش آمد و موضوع 
بازداشت وی، رئیس کمیته ملی المپیک تصمیم گرفت سرپرستی را برای این پست معرفی کند.از طرفی شنیده ها حاکی از این 
اســت که مراجع بین المللی بعد از انتشــار خبر بازداشت شهنازی، به کمیته ملی المپیک ایران نامه زده و خواستار پاسخ در این 
باره شــده اند. با برگزاری نشست دیروز هیئت اجرایی، درخصوص انتخاب سرپرست دبیرکل صحبت هایی مطرح شد اما با توجه 

به عدم استعفای شاهرخ شهنازی، جایگزین شهنازی معرفی نشد. قرار است در جلسه بعدی تصمیم گیری نهایی صورت بگیرد.
آنطور که شنیده می شود اعضای هیئت اجرایی تصمیم گرفتند تا زمان تایید اساسنامه کمیته ملی المپیک در هیئت دولت و 
اجرایی شدن آن به طور رسمی در کمیته، در مورد دبیرکل تصمیم گیری نکنند و زمانی که اساسنامه از دولت تائیدیه گرفت طبق 
آن عمل کنند و در مورد دبیرکل تصمیم گیری شــود. با توجه به تغییرات اساسنامه کمیته ملی المپیک و اصلاحاتی که صورت 

گرفته، رئیس کمیته ملی المپیک این اختیار را دارد که دبیرکل و خزانه دار را به هیئت اجرایی معرفی کند.

عدم تصمیم گیری برای دبیرکل در نشست هیئت اجرایی کمیته المپیک

قهرمــانوزنهبرداریالمپیکهمراهبیمهرازیوالبتهنهدرقالبورزشــکاردرلیگبرتروزنهبرداری
حاضرمیشود.

در حالی که گفته می شــد شــاید بهداد سلیمی برای فصل جدید لیگ برتر وزنه برداری بخواهد با تیم پیام ارتباطات 
حاضر شود اما این وزنه بردار همچنان همکاری خود را با تیم بیمه رازی ادامه می دهد اما این مرتبه در نه قالب ورزشکار 

بلکه در یک سمت جدید این تیم را همراهی خواهد کرد.
سلیمی در پاسخ به این پرسش که آیا قرار است با تیم پیام ارتباطات در لیگ برتر شرکت کند یا خیر تاکید کرد: فعلًا 
خبر خاص و جدیدی در این مورد ندارم و مقداری مشکلات هست از طرفی اولویت من بیمه رازی است چون چند سال 
است تیمداری کرده و وزنه برداری را حمایت می کند. با مسئولان بیمه رازی هم صحبت کردیم به نتایج خوبی رسیدیم.

او در پاســخ به این پرســش که با چه سمتی با بیمه رازی همکاری می کند، گفت: هنوز در این مورد صحبت نکردیم 
اما قطعاً به عنوان ورزشکار فعالیت ندارم و در قسمت های جدید فعالیت خواهم کرد. فدراسیون که جلسه لیگ را بگذارد 

و کارهای ثبت نام را انجام دهیم سپس در مورد تقسیم کار صحبت خواهیم کرد.
او همچنین در مور حضورش در کمیسیون صلح و ورزش کمیته ملی المپیک نیز گفت: رئیس کمیسیون صلح و ورزش 

پیشنهاد همکاری به من داد و فعلًا قرار است جلسه ای داشته باشیم و در مورد آن صحبت کنیم.

حضور بهداد سلیمی در لیگ وزنه برداری با سِمت جدید
دیویدتیلورکهتاکنوندومرتبهموفقبه
شکستحسنیزدانیشدهبهعلتمصدومیت
رقابتهایقهرمانیجهان۲۰۱۹راازدستداد.

اتحادیه جهانی کشــتی در خبــری اعلام کرد، 
دیوید تیلور آزادکار وزن 86 کیلوگرم آمریکا که مدال 
طلای جهان در ســال 2018 را در کارنامه خود دارد 
به علت مصدومیت شدید سرانجام مجبور شد زانوی 

خود را به تیغ جراحان بسپارد.
تیلور به همین علت نیز نمی تواند در رقابت های 
قهرمانی جهان 2019 قزاقستان که اواخر شهریور ماه 

برگزار می شود برای آمریکا به میدان برود.
به این ترتیب جدی ترین رقیب حسن یزدانی در راه کسب مدال طلای جهان حضور در این رقابت ها را از دست داد.

یزدانی سال گذشته در رقابت های جهانی مجارستان برابر این حریف تن به شکست داده بود.

رقیب آمریکایی حسن یزدانی رقابت های جهانی را از دست داد

شماره مزایده: ۱۳9۸۰4۳۱7۰۶۳۰۰۰۰55

متن آگهی مزایده
آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی( پرونده اجرایی 9700408

بدین وســیله به اطلاع عموم می رساند: ششدانگ پلاک ثبتی سه هزار و هشتصد و هجده 
فرعی از یک هــزار و پانصد و هفتاد و پنج اصلی )1575/3818( واقع در بخش 3 اهواز، 
دفتر املاک 47 صفحه 19 ثبت شــماره 5649 سند رهنی 34866-94/11/11 دفترخانه 
اســناد رســمی 321 اهواز به مســاحت 22/4 مترمربع متعلق به آقای حسن بیت سیاح 
فرزند یراد شناســنامه 133331 اهواز کد ملی 1750897253 مورد وثیقه به نشانی: اهواز 
بهارســتان خیابان افرا 2 پلاک 308، طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری ملک مورد 
نظر یک باب مغازه سرامیک طوسی و درب آن فلزی شیشه خور با حفاظ فلزی دیوارهای 
داخلی مغازه تا زیر ســقف سرامیک سفید است و طبقه فوقانی مغازه قسمتی از یک واحد 
مســکونی می باشــد ملک دارای انشــعاب برق تک فاز بوده و از امکانات شهری نظیر 
شــبکه فاضلاب بهره مند بوده ولی خیابان جلوی درب مغازه آســفالت نیست. که در اثر 
عدم پرداخت بدهــی به صندوق ضمانت صادرات ایران منجر بــه صدور پرونده اجرائی 
مکانیزه 9700408 گردیده اســت پس از ابلاغ اجرائیه و قطعیت ارزیابی به بســتانکاری 
صنــدوق ضمانت صادرات ایران از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ پایه 
840/000/000 ریال )هشــتصد و چهل میلیون ریال تمام( بابت قســمتی از مطالبات در 
تاریخ 98/3/25 از ساعت 9 صبح الی 12 در محل اجرای ثبت اهواز- امانیه خیابان مدرس 
اداره ثبت اســناد و املاک اداره اجرای ثبــت برگزار می گردد مزایده از مبلغ اعلامی فوق 
شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت 
بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف در 
صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و 
غیره تا  تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد، وجــوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشــر و حق مزایده نقدا وصول می گردد 
ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 

ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
حدود و مشخصات ملک مورد وثیقه: طبق وضعیت ثبتی شماره 139885617180000771- 
98/2/24 اداره ثبت اســناد و املاک ناحیه 3 اهواز ضمنــا طبق اعلام صندوق ضمانت 
صادرات ایران مورد وثیقه تحت پوشش بیمه نمی باشد. ضمنا جهت خرید ملک در مزایده 

می بایست چک تضمین معادل مبلغ پیشنهادی ارائه گردد.
حدود و مشــخصات ملک: شــمالا به طول 4 متر درب و دیواریست به خیابان شرقا به طول 
5/60 متر دیواریســت اشتراکی با پلاک 1575/2994 جنوبا در دو قسمت اول به طول 1/95 
متر دیواریست اشــتراکی با پلاک 1575/2994 دوم به طول 2/05 متر دیواریست به نورگیر 
تاریخ انتشار: 98/3/5 غربا به طول 5/60 متر دیوار به دیوار پلاک 1575/292 

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اهواز 
مهدی بهمنی 5/752م/الف

شماره دادنامه شعبه اول دادگاه خانواده سبزوار: 97۰9975۲55۰۰۱5۳۲
اخطار و ابلاغ به آقای علی رضا دارابی فرزند براتعلی

همســر شــما بانو کوکب قربانی فرزند علی به موجب حکم صــادره از دادگاه به 
دفترخانــه مراجعه و تصمیم بر مطلقه نمودن خود دارد لذا به موجب این آگهی به 
شما اخطار و ابلاغ می گردد که پس از نشر آن ظرف یک هفته به دفترخانه مراجعه 
و ذیل اوراق و اســناد را امضاء در غیر این صورت طلاق همسر شما یک طرفه به 

ثبت خواهد رسید.
سردفتر ازدواج 9 و طلاق ۲ سبزوار- عباس مطهری نژاد

برگ ســبز خودرو ســواری پژو 405 جی ال ایکس آی 8/1 به شماره پلاک 
344 ب 82 - ایران 14 به رنگ نقره ای متالیک مدل 1384 و شماره موتور 
12484157192 و شــماره شاسی 13209695 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ــــــــــــــــــــــــــساقط می باشد.
برگ ســبز خودرو سواری تیبا 231 به شماره پلاک 53 1 ج 32 - ایران 14 
به رنگ نقره ای - متالیک مدل 1390 و شــماره موتور 8021408 و شماره 

شاسی S5810090018957 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
رقیه علی زاده عربلو دارای شناســنامه شماره 2740586175 بشــرح دادخواست به کلاسه 980330ش/67 
از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان عوض علیزاده عربلو 
بشناســنامه 41418 در تاریخ 97/10/17 اقامتگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم/ مرحومه 
منحصر اســت به سه فرزند اناث 1- رقیه 2- معصومه 3- زهرا همگی )علیزاده عربلو فرزندان متوفی( اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی مزبور به استناد ماده 262 قانون امور حذفی را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا 

تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه ۶7 شورای حل اختلاف ارومیه

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: 
۱۳9۸۰4۰۰5۱۸۳۰۰۰۰۰۱/۱

بدینوســیله به آقای ســعید کریمی فرزند ولی الله به شماره ملی 
6178772777 شــماره شناسنامه 1760 به نشــانی شهرستان 
خنداب روســتای آقداش کدپستی 3847144935 بدهکار پرونده 
کلاســه 139804005183000001/1 که برابــر گزارش مامور 
اجرا شــناخته نگردیده اید ابلاغ می گردد که مبلغ 23/383/794 
ریال بابت موضــوع لازم الاجرا و روزانه مبلــغ 24/193 ریال تا 
یوم الوصول بانضمام حقوق دولتی بدهکار می باشید که بر اثر عدم 
پرداخت وجه بســتانکار درخواســت صدور اجرائیه نموده پس از 
تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه فوق در این اجراء مطرح 
می باشد لذا طبق ماده 18/19 آئین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی 
بشــما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشــار این آگهی که تاریخ ابلاغ 
اجرائیه محسوب اســت فقط یک نوبت در روزنامه درج و منتشر 
می گردد ظرف مدت ده روز نســبت به پرداخت بدهی خود اقدام 
و در غیر این صورت بدون انتشــار آگهی دیگری عملیات اجرایی 

طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی خنداب
۷۱6/مالف


